
    

 

                                 2 LENTELĖ  VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 
  

Rietavo savivaldybės administracija  Kodas  188747184 
(asignavimų valdytojas)     

Skatinti žemės ūkio modernizavimą, sukurti verslui plėtotis palankią aplinką, formuoti turizmui 

patrauklaus krašto įvaizdį 

Kodas  02 

(institucijos strateginio tikslo pavadinimas)     
    

07  Kaimo teritorijų vystymo ir žemės ūkio plėtros programa 

Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

02.07 Efekto: 

1. Žemės ūkio produkcijos gamybai 

naudojamų žemės ūkio naudmenų (proc.) 

2. Geros būklės melioracijos įrenginių 
procentas nuo visų melioracijos įrenginių, 

(proc.) 

  

E-02-07-01 

 

E-02-07-02 

 

75,5 

 

80 

 

76,0 

 

78 

 

76,0 

 

76 

 

76,0 

 

75 

02.07.01 

  

Rezultato:  

1-ajam programos tikslui 

1. Įregistruotų traktorių, savaeigių žemės 

ūkio mašinų bei jų priekabų skaičius 

(vnt.) 

2. Melioracijos įrenginių renovacijos bei 

remonto metu pagerintas gruntinio 
vandens režimas žemės ūkio naudmenų 

plote (ha) 

3. Įregistruotų ūkininkų ūkių skaičius vnt. 

4. Žemės ūkio ir kaimo verslo registre 

įregistruotų žemės ūkio subjektų skaičius 

vnt. 

  

  

R-02-07-01-01 

 

R-02-07-01-02 

 

R-02-07-01-03 

R-02-07-01-04 

 

 

 

1775 

 

232 

 

808 

1496 

 

 

 

1800 

 

200 

 

830 

1500 

 

 

 

1800 

 

200 

 

830 

1510 

 

 

 

1800 

 

200 

 

830 

1510 

 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 

programos kodas 
Vertinimo kriterijus 

Vertinimo 
kriterijaus kodas 

2017 metai 2018 metų planas 
2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

5. Paramos gavimo atvejų skaičius (vnt.) 

 

R-02-07-01-05 

 

3909 

 

3850 

 

3800 

 

3800 

 

02.07.01 Produkto:  

1-ojo programos tikslo: 

1-ajam uždaviniui 

1. Traktorių, savaeigių žemės ūkio mašinų 
bei jų priekabų registravimo operacijų 

skaičius (vnt.) 

2. Atlikta techninių apžiūrų (vnt.) 

3. Ūkininkų ūkių registravimo operacijų 

skaičius (vnt.) 

4. Surinkta rinkliavos už traktorių bei 

ūkių registravimą ir technines apžiūras 

(Eur) 

5. Priimta paraiškų paramai gauti (vnt.) 

6. Atlikta valdų registravimo ir duomenų 

atnaujinimo Žemės ūkio ir kaimo verslo 

registre operacijų (vnt.) 

 

  

  

  

P-02-07-01-01-01 

  

P-02-07-01-01-02 

P-02-07-01-01-03 

 

P-02-07-01-01-04 

 

P-02-07-01-01-05 

P-02-07-01-01-06 

 

 

 

 

 

153 

 

773 

33 

 

5630 

 

2274 

1500 

 

 

 

 

 

130 

 

200 

70 

 

2600 

 

2300 

1600 

 

 

 

 

 

130 

 

740 

70 

 

5500 

 

2300 

1600 

 

 

 

 

 

130 

 

200 

70 

 

2600 

 

2300 

1600 

 

 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 

programos kodas 
Vertinimo kriterijus 

Vertinimo 
kriterijaus kodas 

2017 metai 2018 metų planas 
2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

 2-ajam uždaviniui 

1. Atlikta melioracijos griovių renovacija 

ir remontas (km) 

2. Suremontuota (renovuota) 

melioracijos rinktuvų (km) 

3. Suremontuotų ir atnaujintų 

hidrotechninių įrenginių skaičius (vnt.) 

4. Pašalinta melioracijos įrenginių 

avarinių gedimų skaičius (vnt.) 

3- ajam uždaviniui. 

1. Paramos gavėjų skaičius (vnt.) 

 

 

P-02-07-01-02-01 

 

P-02-07-01-02-02 

 

P-02-07-01-02-03 

 

P-02-07-01-02-04 

 

P-02-07-01-03-01 

 

 

5,9 

 

0,415 

 

5 

 

11 

 

14 

 

6,5 

 

0,4 

 

5 

 

10 

 

20 

 

7,0 

 

0,4 

 

5 

 

12 

 

20 

 

7,0 

 

0,45 

 

5 

 

12 

 

20 

 

 

 

Programos koordinatorius        Alfonsas Stabingis 

 


